
Pedro Reta 8121724581
1.65 kW 29 de Julio de 2024

1C

404 kWh $ 764

3 433 kWh $54

92.93 % BIMESTRE $ 710

$4,584.00 MXN $327.00 MXN $4,258.00 MXN

550 W 3 8.4 m 2



Propuesta 1 29 de Julio de 2024 13 de Agosto de 2024

20240001

Pedro Reta  
8121724581

flumex.ih@hotmail.com

3 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 4,584.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 4,258.00 $ 4,258.00 $ 4,258.00

2 $ 4,721.52 $ 336.81 $ 0.00 $ 4,385.74 $ 4,385.74 $ 8,643.74

3 $ 4,863.17 $ 346.91 $ 0.00 $ 4,517.31 $ 4,517.31 $ 13,161.05

4 $ 5,009.06 $ 357.32 $ 0.00 $ 4,652.83 $ 4,652.83 $ 17,813.88

5 $ 5,159.33 $ 368.04 $ 0.00 $ 4,792.42 $ 4,792.42 $ 22,606.30

6 $ 5,314.11 $ 379.08 $ 0.00 $ 4,936.19 $ 4,936.19 $ 27,542.49

7 $ 5,473.54 $ 390.46 $ 0.00 $ 5,084.27 $ 5,084.27 $ 32,626.76

8 $ 5,637.74 $ 402.17 $ 0.00 $ 5,236.80 $ 5,236.80 $ 37,863.57

9 $ 5,806.87 $ 414.23 $ 0.00 $ 5,393.91 $ 5,393.91 $ 43,257.47

10 $ 5,981.08 $ 426.66 $ 0.00 $ 5,555.72 $ 5,555.72 $ 48,813.20

11 $ 6,160.51 $ 439.46 $ 0.00 $ 5,722.40 $ 5,722.40 $ 54,535.59

12 $ 6,345.33 $ 452.64 $ 0.00 $ 5,894.07 $ 5,894.07 $ 60,429.66

13 $ 6,535.69 $ 466.22 $ 0.00 $ 6,070.89 $ 6,070.89 $ 66,500.55

14 $ 6,731.76 $ 480.21 $ 0.00 $ 6,253.02 $ 6,253.02 $ 72,753.57

15 $ 6,933.71 $ 494.62 $ 0.00 $ 6,440.61 $ 6,440.61 $ 79,194.18

16 $ 7,141.72 $ 509.46 $ 0.00 $ 6,633.83 $ 6,633.83 $ 85,828.00

17 $ 7,355.97 $ 524.74 $ 0.00 $ 6,832.84 $ 6,832.84 $ 92,660.84

18 $ 7,576.65 $ 540.48 $ 0.00 $ 7,037.83 $ 7,037.83 $ 99,698.67

19 $ 7,803.95 $ 556.70 $ 0.00 $ 7,248.96 $ 7,248.96 $ 106,947.63

20 $ 8,038.07 $ 573.40 $ 0.00 $ 7,466.43 $ 7,466.43 $ 114,414.05

21 $ 8,279.21 $ 590.60 $ 0.00 $ 7,690.42 $ 7,690.42 $ 122,104.48

22 $ 8,527.59 $ 608.32 $ 0.00 $ 7,921.13 $ 7,921.13 $ 130,025.61

23 $ 8,783.42 $ 626.57 $ 0.00 $ 8,158.77 $ 8,158.77 $ 138,184.38

24 $ 9,046.92 $ 645.36 $ 0.00 $ 8,403.53 $ 8,403.53 $ 146,587.91

25 $ 9,318.33 $ 664.72 $ 0.00 $ 8,655.64 $ 8,655.64 $ 155,243.55



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 210.7 220.7 243.8 242.0 253.2 256.1 250.9 247.3 203.9 229.2 209.3 212.3

Consumo actual 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0 202.0


